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
65 Jagiellońska Residence (Zakopane, ul. Jagiellońska) I kw. 2018 30–100 od 14 000 Jarmex 60
66 Osiedle Klonowe 12 (Wieliczka, ul. Zbożowa) II kw. 2018 64–67 od 3898 Savan Investments 50
67 Osiedle Lawendowa 3 zrealizowana, IV kw. 2017 68–82 5700 Maxus 55
68 Park Brzozowy (Przebieczany) zrealizowana 240–246 3873 CB Panel System 4-5
69 Południowe Ogrody (Wieliczka, Zabawa) 2018, 2019 56–128 od 3600 Techniq 53
70 Prestige City (Skawina, ul. Graniczna/ ul. Leśna) 2017–2019 58–132 od 4100 Techniq 53
71 Tarasy Wielickie (Wieliczka, ul. Zbożowa) grudzień 2017 58–88 od 4100 Techniq 53

Bieńczyce 		  Średnia cena: 5557 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
62 ul. Okulickiego/ ul. Fatimska IV kw. 2019 24–106 4500–6300 HSD Inwestycje 44

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 7

Lekarze rodzinni: 5

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 20

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
54 Fajny Dom (ul. Sołtysowska) I kw. 2018 27–75 od 4900 Mota-Engil Real Estate Management I okładka
55 Hynka 64 b (ul. Hynka) III kw. 2017 30–59 b.d. S.M. Czyżyny 63
56 os. Dywizjonu 303 zrealizowana 142 4700 Proins 46
57 Sołtysowska Park (ul. Sołtysowska) zrealizowana 34–50 5345–5850 Instal Kraków IV okładka
58 ul. Hynka III kw. 2018 39–104 6150–6804 Dasta Invest 62
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www.WislaneTarasy2.pl

WYJĄTKOWY 
DESIGN

OGRODY 
WERTYKALNE

Nowy styl. Nowy design.

#NoweWislane

OCHRONABOGATA 
INFRASTRUKTURA

STACJE DO 
ŁADOWANIA EV

CONCIERGE
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®

28 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY

KRAKÓW | CZYŻYNY | OS. DYWiZjONu 303

KRAKÓW | NOWY BiEŻANÓW | uL. MAŁA GÓRA

KRAKÓW | KLiNY | uL. BPA A. MAŁYSiAKA 

WSZYSTKIE MIESZKANIA 
PARTER ORAZ I PIĘTRO

Z dOPłATą MdM - 2018 R.

KRAKÓW | NOWA HuTA | OS. SZKLANE DOMY

l ostatni apartament 5-pokojowy 
   (dwupoziomowy) o pow. 142 m2

l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   od 42 m2 do 70 m2

l podziemne miejsca garażowe i komórki lokatorskie
l teren ogrodzony i monitorowany

l dostępne metraże mieszkań: od 33 m2 do 90 m2

l podziemne miejsca garażowe i komórki lokatorskie
l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   54 m2 i 58 m2

l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

Mieszkania

Mieszkania

aPaRTaMenT

Mieszkania

INFORMACJE I SPRZEdAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 01 17 lub 12 656 62 08
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 

OSTATNIE 2 MIESZKANIA
GOTOWE dO OdBIORU

NAJNOWSZA INWESTYCJA

GOTOWY dO OdBIORU
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Gotowe
mieszkania
z miejscem postojowym

w garażu podziemnym

Inteligentne osiedle

Wiarygodny Deweloper . pl
tel. 12 359 84 94
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Apartamenty Zakopane, Zakopane

Domy Wola Justowska, Kraków

+48 513-036-902, 513-515-101 
e-mail: piotr@jarczewski.com.pl

Biuro sprzedaży 
ul. Królowej Jadwigi 103 B, 30-202 Kraków



61Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 18/2017

rynek pierwotny



62 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 18/2017

rynek pierwotny



63Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 18/2017

rynek pierwotny

Bo miejsce ma znaczenie...

ul. Stawowa
Biuro Sprzedaży

Ul. Stawowa 152, 31-346 Kraków

biuro@imperialstawowa.pl
123 073 073; 536 238 318

www.imperialstawowa.pl

Nowa kameralna inwestycja
o podwyższonym standardzie w Bronowicach
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ANWA TOYOTA AL POKOJU
tel. 12 297 26 92 7 dni w tygodniu www.anwa.eu
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Milion w Krakowie
Jednym z najważniejszych wydarzeń dotyczących krakowskiego 
rynku biurowego jest to, że zasoby nowoczesnej powierzchni biu-
rowej przekroczyły 1 mln mkw. Stało się to za sprawą oddania do 
użytku kolejnego budynku (B) kompleksu Equal Business Park. 
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
Tuż obok przystanek tramwajowy. 

Cena 290.000 zł
tel. 12 341 08 01

2-pokojowe - 52 m2 
Kozłówek, 
ul. prof. Tadeusza Seweryna
Przedpokój, oddzielna widna kuch-
nia, 2 pokoje, łazienka z WC, bal-
kon, piwnica. Drugie piętro. Dużo 
zieleni. Ogrodzony budynek z cegły.

Cena 260.000 zł 
tel. 534 533 332 

2-pokojowe - 35 m2 
Olsza
Przedpokój, salon, sypialnia, kuchnia, ła-
zienka, piwnica. Mieszkanie po remoncie, 
wymienione instalacje, ciepła woda z 
MPEC. Idealne pod inwestycję. Dogodna 
komunikacja autobusowa.

 

Cena 245.000 zł
tel. 12 412 00 72

2-pokojowe – 43 m2 
Bronowice, 
ul. Szablowskiego
Przedpokój, 2 oddzielne pokoje, jasna kuchnia, 
łazienka z WC, balkon oraz piwnica. Mieszkanie 
w kameralnym 4-piętrowym budynku. Zamknięte 
osiedle. Cicha i spokojna okolica. Doskonała lokali-
zacja pod względem komunikacyjnym. Mieszkanie 
idealne pod inwestycję.

 Cena 315.000 zł  
tel. 731 846 860

2-pokojowe- 52 m2 
Ruczaj, ul. Krokusowa
Mieszkanie składa się z dwóch oddziel-
nych pokoi, jasnej kuchni, przedpokoju, 
łazienki z WC oraz dwóch balkonów. Do 
mieszkania przynależy komórka lokator-
ska. Zielona i spokojna okolica. Miejsca 
postojowe przed budynkiem. Mieszkanie 
zlokalizowane na pierwszym piętrze.

Cena 319.000 zł
tel. 669 205 735

2-pokojowe - 50 m2 
Salwator, ul. Stachowicza
2 pokoje, jasna kuchnia, łazienka, 
2 piętro, nowa winda. Stan deweloperski. 
Ogrzewanie centralne. Inwestycja odno-
wy całej kamienicy - wrzesień 2017 r.

Cena 469.000 zł
tel. 534 534 605

2-pokojowe – 50 m2 
Nowa Huta, os. Kolorowe
Dwa pokoje, jasna kuchnia,łazien-
ka, przedpokój, piwnica, loggia. 
Mieszkanie na drugim piętr ze 
w bloku z windą. Cicha i spokojna 
okolica. Doskonała infrastruktura.

Cena 257.000 zł  
tel. 533 707 446
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

4-pokojowe - 83,78 m2 
Os. Złocień, 
ul. Henryka i Karola Czeczów

Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 4 nie-
zależne pokoje, łazienka z WC, balkon. Mieszkanie 
II-poziomowe w stanie idealnym. Możliwość dokupie-
nia dwóch miejsc postojowych w garażu podziemnym. 

Cena - 399.000 zł 
tel. 537 680 002

2-pokojowe – 38 m2 
Stare Grzegórzki, ul. Rzeźnicza
Dwupokojowe mieszkanie z osobną kuchnią 
z oknem, łazienką z WC, balkonem oraz piwnicą. 
W budynku wykonano nową elewację wraz 
z termoizolacją oraz wymieniono wszystkie instala-
cje. Ogrzewanie miejskie, dwustronna ekspozycja. 

Cena 299.000 zł
tel. 512 110 804

Dom -134 m2 
Borek Fałęcki, ul. Ludwisarzy
Dom składa się z dwóch poziomów. Pierwszy poziom: 
przedpokój, kuchnia, pralnia, łazienka, kotłownia, po-
mieszczenie gospodarcze i duży garaż. Drugi poziom: 
przedpokój, 4 pokoje (możliwość wydzielenia kuchni), 
łazienka i duży balkon. Dom po generalnym remoncie. 

Cena 850.000 zł
tel. 669 205 735

3-pokojowe - 55, 50 m2 p.u. 
Złocień, ul. Topazowa
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 2 niezależne pokoje, 
łazienka z WC, schowek gospodarczy, balkon. Mieszkanie w sta-
nie idealnym. Wymienione wszystkie instalacje. Blok z 2001 roku. 

Cena 345.000 zł
tel. 537 680 002

3-pokojowe - 60,40 m2 
Łobzów, ul. Racławicka 
3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 60,4 m2 znajdu-
jące się na trzecim piętrze w czteropiętrowym budyn-
ku. Osobna kuchnia, łazienka, WC, przedpokój oraz 
piwnica. Miejsce parkingowe na parkingu dla miesz-
kańców. Zapraszamy do umówienia się na wizytę.  

Cena 395.000 zł
tel. 512 110 802

3-pokojowe, 70,00 m2 
Płaszów, 
ul. Goszczyńskiego 
Przestronne 3-pokojowe mieszkanie skła-
dające się z przedpokoju, salonu z aneksem 
kuchennym, 2 pokoi, łazienki z wc, tarasu oraz 
piwnicy. Mieszkanie w stanie idealnym, słoneczne, 
w kameralnym budynku. W okolicy Zalewu Bagry.  

Cena 380.000 zł
tel. 570 578 980
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AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO
Dwupoziomowy apartament, 
5 pokoi, 103 m2,  z garażem
Cena: 518.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga    
 518 706 538

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1
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
blisko centrum
Cena: 379.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna   
 503-031-022 

NOWA HUTA,
UL. RZEPAKOWA
Dom wolnostojący, 240 m2, 
5 pokoi, pod klucz
Cena: 1.000.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik    
 508-155-779 

KLINY,
UL. BARTLA
Mieszkanie 2 pokojowe, 49 m2, do 
wejścia
Cena: 320.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188  
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WOLA DUCHACKA,
UL. MACEDOŃSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 70,62 m2, 
apartamentowiec, 2008 r.
Cena: 635.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala   
 510-131-177 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

NOWA HUTA,
OS. TEATRALNE
Mieszkanie 3-pokojowe, 66 m2, 
I p., apartament
Cena: 478.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran      
 503-780-786

RUCZAJ,
UL. KOBIERZYŃSKA
Dom wolnostojący, 158 m2, 
dz. 3,5 ar, nowoczesny, 2014 r.
Cena: 685.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor      
 500-557-819

MISTRZEJOWICE,
OS. OŚWIECENIA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
64 m2, urządzone
Cena: 410.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor  
 500-557-819

NIEPOŁOMICE,
OCHMANóW
Dom wolnostojący, 202 m2, 
dz. 12 ar, klimatyczny, 2008 r.
Cena: 890.000 zł 

KONTAKT:  Elżbieta Rudek       
 505-110-150 

TOMASZOWICE    
Dom wolnostojący, p.u. 161 m2, 
działka 755 m2, wysoki standard 
Ceny: 698.000 zł  

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209 

BRACIA-SADURSCY.PL

WIELICZKA  
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 33-59 m2 
Ceny: od 178.504 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek
  688-880-149
 
 

GRZEGóRZKI,
UL. RAKOWICKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 84 m2, 
wys. standard, 2015 r.
Cena: 999.999 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio  
 515-234-864 

BRONOWICE,
UL. PYJASA
Dom wolnostojący, 320 m2, 
dz. 4,83 ar, wyposażone, 2003 r.
Cena: 1.800.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

ZABŁOCIE,
UL. ROMANOWICZA
Mieszkanie 1-pokojowe, 34 m2, 
wykończone, 2016 r.
Cena: 415.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864 
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Krowodrza
ul. Friedleina

Krowodrza
ul. Kamienna

Wzgórza 
Krzesławickie
Os. Na Wzgórzach

Prądnik Czerwony
ul. Marchołta

Mogilany
ul. Świątnicka

Śródmieście - 
Kazimierz
ul. św. Wawrzyńca

Krowodrza
ul. Poznańska

Podgórze
ul. Traugutta

kamienica
powierzchnia 583 m2

4 piętro
powierzchnia 53,4 m2

1 piętro
powierzchnia 47,47 m2

6 piętro
powierzchnia 29,5 m2

działka
powierzchnia 1,9 ha

3 piętro
powierzchnia 43 m2

9 piętro
powierzchnia 37 m2

2 piętro
powierzchnia 40,42 m2

Cena: 480 600 zł

Cena: 258 000 zł

Cena: 225 000 zł

Cena: 659 000 zł

Cena: 385 000 zł

Cena: 295 066 zł

Cena: 5 500 000 złCena: 4 990 000 zł

Rynek pierwotny
W naszej ofercie posiadamy ponad 1000 mieszkań z rynku 
pierwotnego – bez prowizji od kupującego.

Audyty i świadectwa energetyczne. 
Projektowane charakterystyki energetyczne.
Wykonujemy audyty energetyczne budynków w celu pozyskania 
finansowania na termomodernizację, świadectwa charakterystyki 
energetycznej oraz projektowane charakterystyki energetyczne. 

t: 12 307 13 23
m: biuro@gamp-krakow.pl
www.gamp-krakow.pl
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www.gwarantnieruchomosci.com     •     602 306 590

ZNAJDZIEMY TWOJE MIEJSCE
SKUTECZNOŚĆ  •  DOŚWIADCZENIE  •  KOMPETENCJA 

Na krakowskim rynku działamy od 16 lat

KraKów, ul GrzybKi 2   |   tel. 602 306 590   |    e-mail: gWArANT_bIUrO@WP.Pl   |   WWW.gWArANTNIErUChOMOSCI.COM

www.gwarantnieruchomosci.com     •     602 306 590

ZNAJDZIEMY TWOJE MIEJSCE
SKUTECZNOŚĆ  •  DOŚWIADCZENIE  •  KOMPETENCJA 

Na krakowskim rynku działamy od 16 lat

KraKów, ul GrzybKi 2   |   tel. 602 306 590   |    e-mail: gWArANT_bIUrO@WP.Pl   |   WWW.gWArANTNIErUChOMOSCI.COM

Nowe 1-2-3 pokojowe.

400 m2, komfortowy, 
energooszczędny dom 
1- lub 2- rodzinny z podwójnym 
garażem.
Działka 21 a.

Cena: od 5 500 zł/m2

Cena: 990.000 zł

brONOWICE, 
KrOWODrZA, DębNIKI

KOSTrZE, 
Ul. DĄbrOWA

41 m2, 1 pokojowe, możliwość 
podziału na 2 pokoje.
Funkcjonalne, budynek cegła, 
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

791-283-105

Podedworze

Mieszkanie 3-pokojowe, 
wyremontowane.

Cena: 1 500 zł/miesiąc

    Kontakt: Magdalena
791-283-105

Łużycka

Mieszkanie 3-pokojowe
57 m2.

Cena: 265 000 zł

  Kontakt: Magdalena
791-283-105

Bolechowice 

Nowy dom do wykończenia.

Cena: 720 000 zł

  Kontakt: Magdalena
791-283-105
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Kraków, ul. Lindego 1
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

128 m2, 4 pokoje z kuchnią w aneksie, 
taras 12 m2, pralnia, 2 łazienki, garde-
roba w każdym pokoju, umeblowane, 
super opcja dla inwestora!

77 m2, 3 pokoje z kuchnią w aneksie, 
garderoba, duży taras, balkon. Wykończo-
ne i umeblowane w wysokim standardzie.

Wyjątkowy widok i cisza!
Pow. 12,6 a, możliwość postawienia dwóch 
domów lub budowy domu od zaraz w ra-
mach obrysu istniejącego budynku z adresem 
(do wyburzenia).

38 m2, pokój dzienny z osobną 
kuchnią, balkon. Możliwość stworzenia 
dwóch pokoi z aneksem kuchennym.

290 m2, 6 pokoi, działka 4,5 a, 
cicha ulica, tereny zielone, 
1995 rok.

8 arów (ok.33 m x ok.25 m), 
MPZP. Dużo zieleni, centrum 
uzdrowiska.

8 arów (ok. 22 x ok. 35 m), 
MPZP.
Dużo zieleni, malowniczy teren.

137 a, szerokość 28 m, MPZP 
– 1700 PUM, zabudowa 
jednorodzinna bliźniacza.

39 m2, 2 pokoje, 3 piętro, ciche.
Odbiór IV kwartał 2017.

84,5 m2, 3 pokoje z kuchnią w aneksie, 
taras 18 m2, pralnia, łazienka, garde-
roba, umeblowane, super opcja dla 
inwestora!

Kraków, ul. Kremerowska 
Mieszkanie na sprzedaż 

Kraków, ul. Przybyszewskiego
Mieszkanie na wynajem 

Kraków, ul. Falista
Działka na sprzedaż

Kraków,ul. Marii i Bolesława 
Wysłouchów
Mieszkanie na sprzedaż

Kraków, Kliny Borkowskie 
Dom na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Kraków, Mydlniki
Działka na sprzedaż

Stare Miasto, przecznica 
od Karmelickiej
Mieszkanie na sprzedaż

Kraków, ul. Kremerowska 
Mieszkanie na sprzedaż

Cena: 970 000 zł Cena: 3 200 zł

Cena: 398 000 zł

Cena: 250 000 zł

Cena: 999 000 zł

Cena: 260 000 złCena: 240 000 zł

Cena: 1 816 000 zł

Cena: 355 000 zł

Cena: 795 000 zł

503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I
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Bracia Romańscy
B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

ul. Kielecka 2, 31-526 Kraków 
www.braciar.pl  

e-mail: biuro@braciar.pl

Wieliczka - centrum   |   ul. Daniłowicza 11

GRĘBYNICE   |   gmina Zielonki

Wieliczka   |   Gorzków

Bodzanów   |   gmina Biskupice

Kraków   |   ul. Jasnogórska

Wieliczka   |   Zabawa

Wieliczka   |   Byszyce

Mieszkanie 3-pokojowe, 
67,6 m2 z dużą piwnicą 
30 m2 - idealna na lokal 
handlowo-usługowy.
Lokalizacja - naprzeciw 
Kopalni Soli.

Działka budowlano-leśna 
o pow. 4,5 hektara. 
Oferta dla dewelopera lub 
pod agroturystykę.

Działka budowlana 29 
arów, pod budowę 2-3 
domów wolnostojących lub 
zabudowę szeregową.

Działka komercyjna 
o pow. 2,0 hektary 
z prawomocną WZ-etką.

Działka budowlano-rolna 
o pow. 60 arów, pod budo-
wę domów wolnostojących 
lub zabudowę szeregową. 
Są wszystkie media.

Dwie działki po 15 arów 
z widokiem na góry. 
Idealne pod zabudowę 
willową.

Nowy dom z 2008 roku do 
zamieszkania o pow. 149 m2, działka 
22,87 ara. Lokalizacja - 10 km od 
Krakowa w zacisznym miejscu 
z widokiem na góry!

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

tel.: 668 025 955

Cena: 448.000 zł 

Cena: 668.000 zł 

Cena: 198.000 zł 

Cena: 9.300.000 zł 

Cena: 448.000 zł 

Budowlano-rolna 

Cena: 168.000 zł 

Budowlana 

Cena: 215.000 zł 

Cena: 508.000 zł

W S Z Y S T K I E  O F E R T Y  S Ą  N A  W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć ! ! !

OKAZJA!!!
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ODDZIAŁY: I. AL. SŁOWACKIEGO 13A/3  II. UL. KAPELANKA 6A/216 III. UL. SZLAK 50/328

JEDNO BIURO, WSZYSTKIE OFERTY DEVELOPERÓW
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
jowe mieszkanie o 
powierzchni 80 m2 

przy ul. Emaus.

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492  katarzyna.lacheta@aphouse.plKarolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Cena: 489.999 zł 

Strzelców - sprzedaż

Na sprzedaż 4-pokojowe 
mieszkanie na
Prądniku Czerwonym
o powierzchni 77 m2.

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl Izabela Myśliwiec +48 799 936 689 izabela@aphouse.pl

Cena: 549.000 zł 

Stare Miasto - sprzedaż

Na sprzedaż 3/4 
pokojowy penthouse
z tarasem w luksusowej 
inwestycji w okolicy
ul. Długiej. 3/4 pokoje,
126 m2 + taras, VI piętro

+48 799 936 689Izabela Myśliwiec izabela@aphouse.pl

Cena: 1.499.000 zł
do negocjacji
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OGŁOSZENIA DROBNE

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

Kraków
50 m2, 2-pokojowe, spółdzielczo-własnościowe, 
hipoteczne, 2 km od centrum miasta. Widok 
na Rynek oraz Wawel. W  mieszkaniu: parkiety, 
flizy, kominek. Ciche, tanie w utrzymaniu. Teren 
zamknięty, pod blokiem parking. W  pobliżu 
sklepy, szkoły. 

Cena do uzgodnienia
Tel. 733-864-310

Kraków, ul. Białoprądnicka
34 m2, jednopokojowe, gotowe do wejścia. Miesz-
kanie ustawne, jasne, słoneczne. Lokal cały czas 
wynajmowany. Dobra inwestycja. Do mieszkania 
przynależy duża piwnica.

Cena 230.000 zł
Tel .506-369-320

Kraków, os. Centrum B
51 m2, I  p., 2 duże pokoje, kuchnia, łazienka, 
balkon. Mieszkanie po remoncie.

Cena 285.000 zł do negocjacji
Tel. 602-470-172

Kraków, ul. Kurczaba
50 m2, 3 pokoje, woda i ogrzewanie z sieci miej-
skiej. Duża loggia, piwnica, nowe okna. 

Cena 243.000
Tel. 600-009-563

Kraków, ul. Łokietka
78,5 m2, wysoki standard, 3 pokoje, balkon 
15m2, piwnica 10 m2, miejsce parkingowe, teren 
ogrodzony. Kameralne miejsce, parkiet, rolety 
zewnętrzne, ekskluzywne drzwi wewnętrzne, 
zewnętrzne drzwi antywłamaniowe. Meble 
w kuchni z litego drewna.

Cena 550.000 zł
Tel. 669-669-786

Kraków, ul. Borowinowa
33 m2, II piętro w 3-piętrowym budynku z 2004 r. 
Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, przedpo-
koju, kuchni, łazienki, oraz balkonu. Do lokalu 
przynależy komórka lokatorska. Na podłogach 
w pokojach parkiet. W kuchni, przedpokoju i ła-
zience terakota. Mieszkanie jasne, wyposażone 
i  umeblowane. W  pobliżu znajdują się: Solvay 
Park, Carrefour, Cinema City, Makro, żłobek, 

przedszkole, sklep oraz park. Dobre połączenie 
z komunikacją miejską. 

Cena 74.500 zł
Tel. 608-470-276

Kraków, ul. Bosaków
40 m2, 1 pokój, III piętro w 5-piętrowym budynku 
z  2010 r. Mieszkanie składa się z  kuchni (płyta 
indukcyjna, lodówka), łazienki (prysznic), dużego 
pokoju dziennego z  rozkładanym narożnikiem 
i szklaną ławą, wnęki sypialnianej z wersalką oraz 
balkonu. Nie w pełni umeblowane, okna wycho-
dzące na wschód, ogrzewanie miejskie, parking 
na drodze dojazdowej, teren strzeżony. 

Cena 299.000 zł 
Tel. 728-150-671

Kraków, ul. Chełmońskiego 
63,2 m2, 4 pokoje, parter w  2-piętrowym 
budynku z 2006 r. Mieszkanie składa się z sa-
lonu połączonego z  aneksem kuchennym, 3 
sypialni, łazienki razem z  WC z  oknem oraz 
przedpokoju. Mieszkanie w dobrym stanie, go-
towe do zamieszkania od zaraz. Do mieszkania 
przynależy komórka lokatorska (10 m2), pod-
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ziemne miejsce parkingowe (w kwocie 22.000 
zł) oraz zagospodarowane 2 tarasy zewnętrzne. 
Teren osiedla ogrodzony, brama wjazdowa 
na pilota. W pobliżu Galeria Bronowice, IKEA, 
Castorama, przedszkole, plac zabaw, szkoła, 
apteka, kościół, bank, poczta oraz przystanki 
autobusowe. 

Cena 428.000 zł 
Tel. 730-722-022

Kraków, ul. Fatimska
50,3 m2, 2 pokoje, IV piętro w 4-piętrowym bu-
dynku z 1981 r. Mieszkanie składa się z dwóch 
nieprzejściowych pokoi, kuchni, łazienki, WC 
i  przedpokoju. Pokoje jasne, z  dużego pokoju 
wyjście na balkon. Kuchnia z osobnym wejściem. 
Łazienka z  wanną, umywalką i  piecykiem ga-
zowym. Okna PCV. Do mieszkania przynależy 
piwnica. Blok po termomodernizacji. W pobliżu 
szkoły, przedszkola, szpital, przychodnia, sklepy. 
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
(pozwolenie na budowę w trakcie) – zabudowa 
bliźniacza dwulokalowa o intensywności do 21%. 
Zjazd bezpośrednio z drogi publicznej.

Cena 2.150.000 zł
Tel. 604-112-802

Krasieniec Stary
56 arów, z tego 18 arów to działka budowlana. 
Wymiary: około 19 × 300 m. Dojazd do działki 
drogą asfaltową. Woda i  prąd przy działce. 
W  razie dodatkowych pytań proszę o  kontakt 
telefoniczny.

Cena 190.000 zł
Tel. 793-238-815

Okocim, ul. Leszczynowa
0,24 ha, budowlana, 2 kilometry od centrum miasta 
Brzesko, do zjazdu z autostrady A4 w Brzesku tylko 
5 kilometrów. Działka z pięknym widokiem, lekko 
nachylona, prostokątna o wymiarach ok. 25 × 90 
m z warunkami zabudowy (WZ) na budowę domu 
mieszkalnego. Media: prąd, woda, gaz, kanalizacja 
w granicy działki lub na sąsiedniej działce. Istnieje 
możliwość kupienia innej działki budowlanej 
w tym rejonie, również z warunkami zabudowy na 
budowę domu mieszkalnego – jednorodzinnego, 
która ma bezpośredni dostęp do drogi asfaltowej 
o powierzchni 0,08 ha w cenie 40.000 zł.

Cena 60.000 zł
Tel. 511-955-932

Raciborsko, rej. Wieliczki
3 sąsiadujące działki bud. 13, 14 i 19 a; płdn. stok, 
widok na góry i zalew

Cena 12.000 zł/a do negocjacji
Tel. 692-701-964

e-mail: bjaggi59@gmail.com

Rzuchowa
12 a, budowlana, prostokąt 20 × 60 m. Dojazd 
do działki – droga asfaltowa. Wszystkie media. 
Odległość do Tarnowa 8 km. Istnieje możliwość 
sprzedaży działki w tej lokalizacji, lecz o innej po-
wierzchni, tj.: np. ok. 22 ary (cena ok. 165.000 zł), 
10 arów (75.000 zł), 8 arów (60.000).

Cena 88.000 zł
Tel. 693-262-292

e-mail: budowlane_dzialki@poczta.fm

Piwniczna-Zdrój, Kosarzyska
12 a, budowlana, media, ogrodzona, przy drodze 
na Podbukowiec.

Cena 125.000 zł
Tel. 501-219-294

e-mail: renata.kowalczewska@ gmail.com

KOMERCJA – SPRZEDAŻ

Lokal użytkowy
Wadowice, Plac Jana Pawła II, 57 m2 lub 25 
m2, I p., całość po kapitalnym remoncie. Nowa 
stolarka, nowe instalacje, ogrzewanie MPEC. 
Ze względu na lokalizację, lokal nadaje się pod 
działalność gospodarczą lub jako apartament 
mieszkalny.

Cena 8800 zł/m2

Tel. 794-562-965

MIESZKANIA – WYNAJEM

Kraków, ul. Białoprądnicka
50 m2, IV p./ IV p., 2-pokojowe. Otwarta kuch-
nia (osobna) i  przestronny salon z  balkonem. 
Sypialnia, przedpokój, łazienka z  wanną i  wc. 
Widok z balkonu na ogród (sad). Media miejskie, 
opomiarowane również ogrzewanie. Dostępna 
piwnica. Na wyposażeniu: pralka, kuchnia elektr, 
lodówka, mikrofala. Bardzo blisko park i  Dwo-
rek Białoprądnicki, plac zabaw, poczta, sklep, 
korty tenisowe, weterynarz w  bloku, fryzjer, 
restauracja.

Cena 1400 zł + opłaty
Tel. 601-460-298

Kraków, ul. Chopina
100 m2, II p./ IV p., centrum, w  cichej okolicy, 
blisko Parku Krakowskiego. 3 duże pokoje, prze-
stronna kuchnia, łazienka, oddzielna toaleta. 
Ogrzewanie gazowe – nowy piec dwufunkcyjny. 
Nowy prąd.

Tel. 602-366-553
e-mail: jpolak@interia.pl

Kraków, ul. Krzywda
50 m2, parter, 2 pokojowe kompletnie wy-
posażone (pralka, lodówka, zmywarka, tv) 
w  wolno stojącym domku z  małym ogród-
kiem oraz miejscem parkingowym. Świetna 
lok al iz acja  ko ło K rakowsk ie go CHT (na 
ul.  Powstańców Wielkopolskich). W  bliskiej 
odległości znajduje się przystanek autobuso-
wy i  tramwajowy oraz Krakowska Akademia 
im. A.F. Modrzewskiego. Mieszkanie jest ciche 
z małym ogródkiem.

Cena 1600 zł + opłaty
Tel. 602-844-301
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„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ  
6 października 2017 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kraków, ul. Prądnicka
25 m2, IV p., mieszkanie w pełni umeblowane 
(meble IKEA), sprzęt AGD (pralka, lodówka, 
mikrofala), elektroniczny piecyk gazowy, 
internet – możliwość podłączenia, balkon, 
jasny i ciepły pokój, nowe okno plastikowe. Na 
podłogach położone panele. W bloku znajdują 
się 2 windy. Z boku klatki całodobowa ochrona. 
Ogrzewanie miejskie zawarte w czynszu.
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